1

       東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8階

News Release

2024年 5月 15日

各位

株式会社プレナス

新任取締役の就任に関するお知らせ

 当社は、2024年 5月 15日をもって、新任取締役が就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役

取締役 塩井 優里

２．就任日

  2024年 5月 15日

以 上